



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000364367550

开票日期: 2025年11月10日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 名称: 江阴市艺瑞服饰有限公司                                           |     |         | 销售方信息        | 名称: 上海纳珩包装科技有限公司                    |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|--------------|-------------------------------------|--------|--------|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|----------|--|---|------|-------------|--------|-----|-------|---------|--|---|------|--------------|--------|-----|-------|----------|--|---|------|--------------|--------|-----|-------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA1NCPXB33                       |     |         |              | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98 |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.203539823</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.1946902655</td><td>233.63</td><td>13%</td><td>30.37</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.1327433628</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr></table> |                                                           |     |         |              |                                     |        |        | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *纺织产品*主标 |  | 个 | 1200 | 0.203539823 | 244.25 | 13% | 31.75 | *纸制品*吊牌 |  | 个 | 1200 | 0.1946902655 | 233.63 | 13% | 30.37 | *纺织产品*洗标 |  | 个 | 1200 | 0.1327433628 | 159.29 | 13% | 20.71 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 规格型号                                                      | 单 位 | 数 量     | 单 价          | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额    |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| *纺织产品*主标                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                           | 个   | 1200    | 0.203539823  | 244.25                              | 13%    | 31.75  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| *纸制品*吊牌                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                           | 个   | 1200    | 0.1946902655 | 233.63                              | 13%    | 30.37  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| *纺织产品*洗标                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                           | 个   | 1200    | 0.1327433628 | 159.29                              | 13%    | 20.71  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                           |     |         |              | ¥637.17                             |        | ¥82.83 |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                           |     | ⊗柒佰贰拾圆整 |              | (小写) ¥720.00                        |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25080811 |     |         |              |                                     |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |      |             |        |     |       |         |  |   |      |              |        |     |       |          |  |   |      |              |        |     |       |

开票人: 周梅